
Le lezioni di biochimica si svolgeranno nell' aula CO1 Mezzocannone n.16

Le lezioni iniziano il giorno 6 marzo e proseguono secondo l'orario di seguito riportato

Le lezioni si svolgeranno nell' aula M9 Mezzocannone n.8.

Orario dei Corsi della Laurea inSCIENZE E TECNOLOGIE PER LA NATURA E PER L'AMBIENTE

BIOCHIMICA E LABORATORIO  (8 CFU) - prof. Marco Moracci (BIOCH)

Anno Accademico  2017 - 2018, III anno, 2° semestre

Curriculum: Scienze Ambientali

Insegnamenti e Moduli:

ECOLOGIA E VIA (Valutazione Impatto Ambientale) (8 CFU/5 CFU) - prof. Giulia Maisto /Pollio (ECO/V.I.A.)

ELEMENTI DI DIRITTO DELL'AMBIENTE (5 CFU) - prof. Renato Briganti (DIRITTO)



Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8,30– 10,30 ECO DIRITTO ECO DIRITTO

10,15– 11,45 V.I.A. BIOCH ECO V.I.A. BIOCH

11.45– 12,15 ECO

12,00– 13,30 BIOCH BIOCH BIOCH BIOCH

15,30-17,30 V.I.A. DIRITTO V.I.A. V.I.A. DIRITTO

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8,30– 10,30 ECO DIRITTO ECO DIRITTO

10,15– 11,45 ECO V.I.A. BIOCH ECO V.I.A. BIOCH

11.45– 12,15 ECO ECO FESTA FESTA

12,00– 13,30 BIOCH BIOCH V.I.A. BIOCH

15,30-17,30 V.I.A. V.I.A. DIRITTO V.I.A.

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8,30– 10,30 ECO DIRITTO

10,15– 11,45 ECO V.I.A. BIOCH

11.45– 12,15 FESTA FESTA FESTA ECO

12,00– 13,30 BIOCH V.I.A. BIOCH BIOCH

15,30-17,30 DIRITTO V.I.A. DIRITTO

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8,30– 10,30 ECO DIRITTO ECO

10,15– 11,45 ECO V.I.A. BIOCH ECO V.I.A.

11.45– 12,15 ECO ECO FESTA

12,00– 13,30 BIOCH BIOCH V.I.A. BIOCH BIOCH

15,30-17,30 V.I.A. V.I.A. DIRITTO DIRITTO

2° settimana (12 marzo – 16 marzo)

CO1/M9

3° settimana (19 marzo – 23 marzo) 4° settimana (26 marzo – 30 marzo)

CO1/M9

5° settimana (2 aprile – 6 aprile) 6° settimana (9 aprile – 13 aprile)

7° settimana (16 aprile – 20 aprile) 8° settimana (23 aprile – 27 aprile)

CO1/M9

CO1/M9

1° settimana (5 marzo – 9 marzo)



Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8,30– 10,30 DIRITTO ECO DIRITTO

10,15– 11,45 ECO BIOCH ECO BIOCH

11.45– 12,15 ECO FESTA ECO

12,00– 13,30 V.I.A. BIOCH BIOCH BIOCH

15,30-17,30 DIRITTO DIRITTO

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8,30– 10,30 ECO DIRITTO ECO DIRITTO

10,15– 11,45 ECO BIOCH ECO BIOCH

11.45– 12,15 ECO ECO

12,00– 13,30 BIOCH BIOCH BIOCH BIOCH

15,30-17,30 DIRITTO

Ore Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì aula Lunedì Martedì Mercoledì Giovedì Venerdì

8,30– 10,30 ECO ECO

10,15– 11,45 ECO BIOCH ECO BIOCH

11.45– 12,15 ECO FESTA ECO

12,00– 13,30 BIOCH BIOCH BIOCH

15,30-17,30

13° settimana  (28 maggio - 1 giugno) 14° settimana (4 giugno - 8 giugno)

CO1/M9

CO1/M9

CO1/M9

11° settimana (14 maggio - 18 maggio) 12° settimana (21 maggio - 25 maggio) 

9° settimana (30 aprile – 4 maggio) 10° settimana (7 maggio - 11 maggio)


